
契　約　締　結　一　覧

入　札　日 令和7年9月9日 （火）

No. 件　　　　　名 契約業者名

頁： 1

単位（円）消費税含む

契　約　額

契　約　日 令和7年9月24日 （水）

1 下水道管路特別重点調査業務委託 旭工榮（株） 10,263,000



入　　札　　経　　過　　調　　書
件　　　　　　名 下水道管路特別重点調査業務委託

主　管　課 維持管理課

入  札  年  月 日 令和7年9月9日（火） 09時00分～09時30分 契 約 方 法 一般競争入札

入 札 執 行 場 所 坂戸、鶴ヶ島下水道組合　総務課

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

9,985,800

9,078,000

12,670,900

11,519,000

12,670,900

11,519,000

税　　　　込

税　　　　抜

業　　　者　　　名 第１回目（円） 第２回目（円） 第３回目（円） 備考

1頁：

落札額（円）

10,263,000

9,330,000

100.00% 81.00%

A

B C

C/B

D

E

E/B 78.81%

F

F/A

旭工榮（株）

ｱｻﾋｺｳｴｲ

落札9,330,0001

（株）三水コンサルタント　埼玉事
務所

ｻﾝｽｲｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

辞退2
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

事後審査を実施した結果、落札者を決定した。




